Sigismundus etc. venerabili Paulo de Rusdorff, Magistro generali Ordinis domus Theutonice, ipsius preceptoribus devotis nostris dilectis gratiam regiam et omne bonum. Cum Serenissimus dominus Polonie, Wladislaus etc., frater et compater noster carissimus, cum Regno suo Polonia et Terra nostra Novamarchia, quam vobis et ordini domus theutonice de Prussia ante tempora obligavimus, dinoscitur confinari, Ideoque frater et compater noster nobis vobisque comunititer moneat ex parte granicierum et metarum Terre Nove marchie predictae, petens ad designandum et distinguendum ac erigendum easdem metas inter Regnum ipsius Poloniam et Novam marchiam, nostros Nuncios ad festum sancti Johannis venturum proxime destinare, Cumque vobis alias Munimenta et Jura nostra, que inter conservatoria privilegiorum et litterarum nostrarum invenire et

habere poteramus ad Novam marchiam ipsiusque metas et granicies pertinentia direximus inter alia vobis scribentes, quod et vos in terra Nove marchie alia Munimenta querere probacionesque autenticas et oportunas testesque investigare deberetis et qui distinctionem metarum et granicierum predictarum secundum quod opus fuerit possent promovere, Et quia in illis partibus probaciones huiusmodi tam per testes quam per Munimenta ac litteras per nos directas sufficiens experiri possunt et discerni, sic quod ad hanc rem nostros nuncios de istis nostris partibus non expediebat destinare Ideo de vestra legalitate sagacitate prudentia et providencia plenam et indubitam fiduciam et obtinenciam, non per errorem aut improvidenciam sed matura deliberacione prehabita, sano eciam fidelium nostrorum accedente consilio ac de certa nostra sciencia vobis Magistro generali et preceptoribus predictis seu vestrum alteri damus et concedimus per presentes plenum et sufficiens mandatum ad quedam cum prefato Serenissimo fratre et compatre nostro carissimo Rege Polonie seu ipfius Prelatis et Baronibus, quos ad hoc deputaverit et ad tractandum, agendum et interloquendum pro predictis graniciebus privilegia, litteras, Munimenta, Instrumenta, probaciones et testes idoneos producendum designacionem, distinctionem et ereccionem predictarum granicierum persequendum eandem designacionem, distinctionem ac ereccionem metarum iam dictarum acceptandum Justiciamque vobis ministrari et granicies in suis veris et antiquis metis et limitibus conservari petendum et generaliter omnia alia et singula pro expedicione et discussione predictarum granicierum et metarum faciendi, que nos facere possimus si personaliter adessemus, ratum et gratum habentes et habere promittentes, quidquid per vos et vestrum alterum in predictis Metarum distinctionibus et execucionibus actum, factum, expeditum, conclusum fuerit seu quomodolibet diffinitum presencium sub nostri regalis sigilli appensione litterarum.